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YHTEYSTIEDOT: 
Kilpailijoiden   Pekka Tähtinen 0400 647 865 
yhteyshenkilö 
Kilpailunjohtaja   Juha Pummila 045 888 6855 
Kilpailusihteeri  Satu Vehmas 040 858 6947 
Katsastuspäällikkö Kalle Heikkilä   040 510 6772 
    
 
Kilpailutoimisto:   Neste Jämsän Portti  

(Kauhkialantie 108, 42100 Jämsä)         
             
Katsastus:   TJ-Katsastus,  

Pietiläntie 8, 42100 JÄMSÄ 
 
Tankkauspaikat:  Neste Jämsän Portti,  

(Kauhkialantie 108, 42100 Jämsä)                       
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KILPAILUN AIKATAULU 
  
Lauantai 4.6.2022  
  
klo 13.00 – 16.00 Kilpailutoimisto avoinna, paperitarkastus 

ja ennakkotutustumismateriaalin jako 
luokille 1 – 13 Neste Jämsän Portissa,  
Kauhkialantie 108, 42100 JÄMSÄ 

 
klo 15.00   Ennakkotutustuminen alkaa 
 
klo 19.00    Ennakkotutustuminen päättyy 
 
  
Sunnuntai 5.6.2022 
 
klo 6.00   Kilpailutoimisto avataan 
  
klo 6.00   Paperitarkastus, materiaalin 

(ennakkotutustumismateriaalit luokille 1 - 
13) jako alkaa, Neste Jämsän Portissa,  
Kauhkialantie 108, 42100 JÄMSÄ 
 

 klo 7.00    Ennakkotutustuminen alkaa 
 
 klo 9.00    Ennakkotutustuminen päättyy 

 
klo 9.00  Turvallisuustarkastus alkaa TJ-Katsastus 

Oy:n tiloissa, Pietiläntie 8, 42100 JÄMSÄ 
 
klo 10.00   Lähtöön oikeutettujen lista julkaistaan, 

täydennetään 30 min välein 
 
klo 11.01   Kilpailun lähtö Neste Jämsän Portista, 

Kauhkialantie 108, 42100 JÄMSÄ 
 
n. klo 13.51  Kilpailun maali (EK2 STOP, Pitkäjärventie 

71, 42100 Jämsä ) 
 
n. klo 16.00 Palkintojen jako Neste Jämsän Portin 

pihassa 
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KILPAILUTOIMISTO 
Paikka: Neste Jämsän Portti 
Osoite: Kauhkialantie 108, 42100 JÄMSÄ 
Puhelin: 040 858 6947 
Sähköposti: ralli.jamsanaijat@gmail.com  
Henkilöt: Satu Vehmas, Heli Rantanen 
Aukioloaika: 6.00 – palkintojen jakoon 
  
LEHDISTÖ 
Puhelin: 0400 233 085 
Sähköposti: tapio.leppamaki@gmail.com 
Henkilö: Tapio Leppämäki 
  
 
 
KILPAILIJOIDEN YHDYSHENKILÖ: 
Kilpailijoiden yhdyshenkilönä toimii: 
Pekka Tähtinen 0400-647 865 ja  
Tiina Lehmonen (ulkomaiset kilpailijat) 0400 546 410 
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KILPAILUUN SAAPUMINEN JA TRAILERIPARKKI 
 
Saapuessanne kilpailupaikalle suunnatkaa ensimmäisenä 
traileriparkkiin purkamaan kalusto. Traileriparkki löytyy osoitteesta 
Pienamintie 20, 42100 JÄMSÄ. 
 
Seuraa liikenteenohjaajan opastusta!! 
 
Liitteenä löytyy yleiskartta, jossa merkattu traileriparkit, katsastus ja 
kilpailutoimisto sekä kartta pukeutumistiloihin. 
  
ENNAKKOTUTUSTUMINEN 
 
Ennakkotutustumisen voi tehdä lauantaina 4.6.2022 klo 15.00 – 
19.00 ja sunnuntaina 5.6.2022 klo 7.00 – 9.00. 
 
Kilpailijat noutavat ennakkotutustumismateriaalin joko lauantaina 
4.6.2022 klo 13.00 – 16.00 tai sunnuntaina 5.6.2022 klo 6.00 alkaen 
Neste Jämsän Portista, Kauhkialantie 108, 42100 JÄMSÄ. 
 
Kilpailijan pitää antaa järjestäjälle tiedot tutustumisautostaan ja 
puhelinnumeronsa. Ennakkotutustumismateriaali sisältää 
tutustumisauton tunnukset sekä 1 kpl reittikarttoja. 
Tiekirjan ja lisäreittikartat kilpailijat saavat tulostaa tai ladata Kiti 
järjestelmästä tai Sportitysta 
https://webapp.sportity.com/channel/OUNI2022 salasana OUNI2022. 
 
Järjestäjän antamat kaksi (2) tutustumisauton tunnusta pitää 
kiinnittää tuulilasiin keskelle ylös ja oikeaan takasivulasiin ja ne 
täytyy olla näkyvissä koko tutustumisajan. 

 
Reittiin tutustumisen aikana on kaikilla erikoiskokeilla voimassa 80 
km/h nopeusrajoitus, ellei nopeutta liikennemerkein tai järjestäjän 
maastoon asettamin merkein ole määrätty tätäkin alhaisemmaksi.  
 
Ajotavan on oltava sellainen, ettei se vaaranna tai häiritse muuta 
liikennettä tai lähellä olevaa asutusta. Järjestäjä kieltää ajon 
erikoiskokeen ajosuuntaa vastaan paitsi poikkeuksena sallitaan 
ajaminen Hämepohjasta erikoiskokeen lähtöön.  
 

https://webapp.sportity.com/channel/OUNI2022
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Ensimmäisestä rikkeestä 90 € sakko ja kirjallinen huomautus ja 
toisesta rikkeestä kilpailunjohtaja voi päätöksellään evätä 
lähtöoikeuden. Järjestäjä suorittaa nopeus- ja ajotapavalvontaa 
tutustumisaikana. Myös poliisi suorittaa valvontaa reitillä ja rankaisee 
liikennerikkomuksista tieliikennelain mukaisesti. Yli 30 km/h sallitun 
nopeuden ylitys johtaa lähtöoikeuden epäämiseen 

 
Järjestäjien tunnuksin varustettujen toimitsijoiden 
pysähtymiskehotusta on noudatettava lähtöoikeuden epäämisen 
uhalla.  

 
Reittiin tutustuminen on sallittu seuraavin rajoituksin: 
Tutustumisautossa saa olla vain kilpailuun osallistuvat 1- ja 2-
ohjaajat. 

 
Ennakkotutustumisaika on lauantaina 4.6.2022 klo 15.00 – 19.00 ja 
sunnuntaina 5.6.2022 klo 7.00 – 9.00. 
 
Ajokertojen määrää ei ole rajoitettu. 

  
ILMOITTAUTUMINEN JA MATERIAALINJAKO 
 
Kilpailupapereiden tarkastus ja ilmoittautuminen tapahtuu 
kilpailutoimistossa, Kauhkialantie 108, 42100 Jämsä. 
Ilmoittautumisessa riittää paikalla olevaksi toinen ohjaajista. 
Mahdolliset muutokset kilpailijatietoihin kannattaa ilmoittaa jo 
etukäteen kilpailusihteerille. 
 
Ilmoittautuessa tarkastetaan: 
- I-ohjaajan ajokortti sekä II-ohjaajan voimassa oleva ajokortti, 

poliisiviranomaisen myöntämä kuvallinen henkilökortti     
     tai passi 
- auton asiapaperit (rekisteriote/siirtolupa, katsastuskortti) 
- osanottomaksukuitti (tarvittaessa) 

 
Kilpailijoille jaetaan ilmoittautumisen yhteydessä seuraavat 
materiaalit: 
- katsastuspöytäkirja 
- ovinumerot 
- reittikarttoja 1 kpl 
- Tuulilasitarra HimosLomat 
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Kilpailussa on käytössä sähköinen ilmoitustaulu joka löytyy 
osoitteesta: https://webapp.sportity.com/channel/OUNI2022 sekä 
SPORTITY-sovelluksessa (ladattavissa veloituksetta Google Play ja 
Apple Store). Salasana OUNI2022. 
 
Jokainen miehistö lataa /tulostaa tiekirjan ja tiekartan 
sähköisestä ilmoitustaulusta tai Kiti järjestelmästä. 
 
Aikakortti annetaan kilpailunlähtö AT:lla. 
 
Muista palauttaa ilmoittautumisen yhteydessä     
huollonyhteystietolomake sekä kuuluttajalomake.  
 
 TURVALLISUUSTARKASTUS 
 
Ovinumeroiden ja tuulilasitarrojen tulee olla kiinnitettyinä 
turvallisuustarkastukseen saavuttaessa. Turvallisuustarkastus 
järjestetään TJ-Katsastus, Pietiläntie 8, 42100 JÄMSÄ. 
 
Turvallisuustarkastus alkaa sunnuntaina 5.6.2022 klo 9.00 ja 
tapahtuu seuraavan aikataulun mukaan: 
 
klo 9.00 – 9.30 autot nro 1 – 25 
klo 9.31 – 10.00 autot nro 26 – 50 
klo 10.01 – 10.30 autot nro 51 – 75 
klo 10.31 – 11.00 autot nro 76 – 77 
 
Turvallisuustarkastus päättyy 10 minuuttia viimeisen kilpailunumeron 
tarkastusajan päättymisen jälkeen. 

 
MAINOKSET 
 
Kilpailussa käytettävät kilpailunumeropohjat ovat kooltaan 50 cm * 50 
cm. 
Kilpailunumeroiden mainokset: Yläreuna JMK ja alareuna 
HimosLomat.  
 
Tuulilasimainos HimosLomat. 
 
 
 

https://webapp.sportity.com/channel/OUNI2022
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LÄHTÖ 
    
Lähtö tapahtuu Neste Jämsän Portin edestä. 
 
Lähtöön oikeutettujen lista lähtöaikoineen löytyy hyväksytysti 
suoritetun turvallisuustarkastuksen jälkeen kilpailun viralliselta 
ilmoitustaululta osoitteesta 
https://webapp.sportity.com/channel/OUNI2022 sekä Sportity- 
sovelluksessa. 
 
Aikakortti annetaan lähtöön oikeutetuille kilpailijoille kilpailun 
lähdössä. Lähtö tapahtuu klo 11.01 Neste Jämsän Portin edestä 1 
minuutin välein. 
 
REITTI 
 
Kilpailussa on kaksi (2) erikoiskoetta. Erikoiskokeiden yhteispituus on 
n. 50,60 km ja kilpailun kokonaispituus on 124,30 km. 
 
Reitillä on 2 hidasteshikaania. Hidasteen tahallinen ohittaminen (yliajo 
ym.) aiheuttaa aikarangaistuksen. Hidasteilla on faktatuomari, joka 
havannoi mahdolliset rikkeet ja kilpailunjohtaja antaa 
aikarangaistuksen.  
 
Huolehdithan, että autosi on reilusti sivussa, jos joudut 
keskeyttämään ja varoitat kanssakilpailijoita varoituskolmiolla. 
 
HUOLTO 
 
Kilpailussa saa huoltaa reitillä, paitsi huoltokieltoalueilla. 
 
Huoltoautoissa on oltava kilpailijakohtainen 6 kg sammutin sekä 
öljynimeytysmatto käyttövalmiina ja kilpa-auton alla vähintään sen 
pohjapinta-alan kokoinen nesteitä läpäisemätön suojapeite. 
Jonkin näiden puuttuminen johtaa välittömään kilpailunjohtajan 
päätökseen kilpailusta sulkemiseen. 
 
Huolto tai kilpa-auton neste vuodon sattuessa on siitä välittömästi 
ilmoitettava kilpailutoimistoon, jolloin ympäristövastaava tarkistaa 
alueen. 
 

https://webapp.sportity.com/channel/OUNI2022
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Kilpailijan on kerättävä kaikki jätteensä ja ne voi jättää huoltoalueen 
jätepisteisiin.  
 
TANKKAUS 
 
Polttoaineen tankkaaminen tapahtuu Neste Jämsän Portin 
huoltoaseman mittarikentästä tai vaihtoehtoisesti RE85, FIA, 
kilpabensa ja 2t-polttoaineella ajavat tankkaavat omista kannuistaan 
mittarikentän luona osoitetussa tankkauspaikalla. Muualla 
tankkaaminen ympäristöasioiden vuoksi on ehdottomasti kielletty!  
 
KESKEYTTÄMINEN 
 
Mikäli joudut keskeyttämään kilpailun, on siitä välittömästi 
ilmoitettava numeroon 040 817 3464. 
 
Kirjallinen keskeytysilmoitus on puhelusta huolimatta toimitettava 
erikoiskokeen lähtöön, maaliin, viestipisteeseen tai purkuautoon. 

 
AT-OHJEITA (tutustu huolellisesti) 
 
Kilpailussa ei ole tulo AT;ta erikoiskokeille mennessä. Kilpailijalle 
annetaan aikakortti Jämsän Portin lähtöpaikassa. 
Aikakorttiin merkitään lähtöaika aika Jämsän Portista, siihen 
lasketaan aikakorttiin merkitty ajoaika, joka on starttiaika 
ensimmäiselle erikoiskokeelle. 
 
Kilpailija menee siis suoraan erikoiskokeen lähtöviivalle, jonne 
aikakortti esitetään. Turvavyöt, Hans, kypärät ja ajovarusteet pitää olla 
kiinnitettynä ennen lähtöviivalle menoa. 
 
Erikoiskokeen lähtöön voi mennä heti, kun edellinen auto on lähtenyt 
erikoiskokeelle. Eli vaikka saapuisitkin aiemmin kun aikakorttiisi 
kirjattu aika on, ei siitä saa aikarangaistusta. Pyrimme siihen, että 
joka minuutti auto starttaa EK:lle. 
 
Erikoiskokeen 1 stop AT1B antaa ihannelähtöajan huollosta AT1C. 
 
AT1C lähtöaika + aikakorttiin merkitty siirtymäaika on lähtöaika, jolla 
startataan erikoiskokeelle 2.  
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Mikäli edellä ajava kilpailija on keskeyttänyt voi takana ajava kilpailija 
tulla 2 min aikaisemmin erikoiskokeen lähtöön. Mikäli 2 edellä ajavaa 
kilpailijaa on keskeyttänyt, voi kilpailija tulla 3 min etuajassa 
erikoiskokeen lähtöön jne. 
Noudatamme kumminkin numerojärjestystä erikoiskokeelle 
starttaamisessa. Ainoastaan jos olet ottanut erikoiskokeelle kiinni 
edellä lähteneen kilpailijan, voit startata hänen edellään myös 
seuraavalle EK:lle. 
Erikoiskokeelta myöhästymisesta saa normaalin aikarangaistuksen. 
Myös tahallinen viivyttely lähtöviivalle saapumisessa on kielletty ja 
siitä saa aikarangaistuksen. 
 
Noudata erikoiskokeen henkilökunnan käsimerkkejä, mikäli he 
viittovat kilpailijaa lähtöviivalle. 
 
Mikäli erikoiskoe myöhästyy tai menee ”poikki”, aikakorttia ei tarvitse 
tuoda lähtöviivalle, eikä siitä tule aikarangaistusta. Kilpailija odottaa 
jonossa omaa lähtövuoroaan. 

 
MAALIIN TULO 
 
Kilpailun maali on EK2 Stop (Pitkäjärventie 71, 42100 Jämsä). 
Luovuta aikakortti henkilökunnalle ja voit siirtyä 
huoltoon/kuormaamaan kaluston trailerille.  
 
PALKINTOJEN JAKO 
 
Palkittavien määrä ilmoitetaan virtuaalisella ilmoitustaululla 
Palkinnot jaetaan molemmille ohjaajille Neste Jämsän Portissa. 
 
SOSIAALITILAT JA RUOKAILU  
 
Kilpailijoiden käyttöön on varattu pukeutumis- ja peseytymistilat  
Hotelli Jämsän tiloista (kartta liitteenä). Sauna lämmin klo 14 – 17.30. 
Kilpailukeskuksessa Neste Jämsän Portista löytyy käytettävissä yleisö 
wc:t. Neste Jämsän Portista löytyy myös ravintolapalvelut.  
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    LIITTEET  
  
   ▪ Ennakkotutustumistietolomake  
   ▪ Huollon yhteystietolomake (palautetaan täytettynä     
     ilmoittautumisen yhteydessä)    
   ▪ Kuuluttajalomake (palautetaan täytettynä ilmoittautumisen     
     yhteydessä ) 
   ▪ Kilpailukeskus – ja  P-aluekartta 
   ▪ Pukeutumis- ja peseytymistilat- kartta     
 

TERVETULOA KILPAILEMAAN JÄMSÄÄN !! 
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ENNAKKOTUTUSTUMISTIETOLOMAKE 

 

 
1-OHJAAJA:   

PUHELINNUMERO:   

2-OHJAAJA:   

PUHELINNUMERO:   

 

 

TUTUSTUMISAUTON MERKKI JA MALLI: 

 

    
 

REKISTERINUMERO: VÄRI: 

 

 
 

 

 

HUOLTOAUTON YHTEYSTIEDOT 

YHDYSHENKILÖ:     

PUHELINNUMERO:     

PAIKKA JA PÄIVÄMÄRÄÄ:      

ALLEKIRJOITUS:   
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HUOLLON YHTEYSTIETOLOMAKE                      

  

 

1. Kuljettaja:      

 Puhelin:              

  

2. Kuljettaja:      

  Puhelin:             

  

Huollossa:  

 

Nimi:                   

Puh.                    

   

Nimi:                   

 Puh.                   

  

Huoltoauto:       

 

Rekisteri nro:     

 

 

 

 

 

 

 

 

Kilpailijanumero: 
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KUULUTTAJATIETOLOMAKE   

 

Ilmoittaja:                 

Kuljettaja:      

Seura:               Ikä:  

Ammatti:      

 
Kartturi:         

 Seura:             Ikä:  

Ammatti:       

  
Auton merkki ja malli:        
 

Yhteistyökumppanit:       

        

        
 

Saavutukset:         

        
 

Tavoitteet:        

        

        
 

Vapaa sana:         

         

 

 

Kilpailijanumero: 
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